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SAV i
Slagmoersleutel mini 3/8" inch S1

CREATEUR D'OUTILS

BESCHRIJVING

Slagmoersleutel mini 3/8" inch S1

PERFORMANT

Slagsleutel met een uitstekende verhouding gewicht/vermogen (1,3 kg voor 620 Nm), ideaal voor langdurig gebruik.

COMFORTABEL

Voorzien van mal S1 met 20% betere uitbalancering dan een klassieke slagsleutel.

Sleutel met mal S1 (carter bi-materiaal verhoogde bescherming, houdgreep, positioneerstructuur van de onderdelen in Y)
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s AM 1138

Slagmoersleutel mini 3/8" inch S1

CREATEUR D'OUTILS

Sleutel laag verbruik.

Slagsysteem met dubbele hamer.

Uitstekende ergonomie wat betreft de drukknop die wordt aangevuld met een vooraan geplaatste snelheidsvariator, waardoor

de 1138 zeer gemakkelijk te gebruiken is, zelfs bij langdurige werkzaamheden.

Ophangingsring.

NORMEN / RICHTLIINEN

2006/42/CE, ISO 11148-6, ISO 15744, ISO 28927-2

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

I (mm)

H (mm)

Aandrijfvierkant

Draaisnelheid rpm

Trillingen (m/s?)

Geluidsniveau (dBa)

Druk voeding bar

Verbruik I/min.

SLAGSLEUTEL 3/8"

1138

122

1560

64

198

3/8"

6500

6.4

88

6,5

150
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SAV i
Slagmoersleutel mini 3/8" inch S1

CREATEUR D'OUTILS

Aansluitstuk voeding “

Optimaal koppel Nm

Garantie

Toegepaste garantie
M1 | Garantie SAM Toestel en Machine

1/4"

620

M1 | Garantie SAM Toestel en Machine

Garantie met tijdsbeperking op de technische tools, toestellen en machines bij gebruik in normale omstandigheden. De garantieduur wordt

weergegeven door het cijfer na de letter M: 1 tot 5 jaar.

>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

